bantur, ut . . 6, 24, 16 *obturbabant* quidem patres specie detestandi: sed penetrabat pavor et admiratio. 5, 11, 6 multis patrum *orantibus* ponerent odia . . 12, 59, 9 quod patres . . contra ambitum Agrippinae *pervicere*. 6, 16, 14 trepidi p. . *veniam* a principe *petivere*. 3, 57, 1 praeeperant animis orationem patres, quo quasi adulatorio fuit. IV, 41, 7 *probabant* religionem patres, periurium *arguebant*. 3, 35, 2 castigatis oblique patribus, quod cuncta curarum ad principem reicerent. 1, 7, 1 ruunt in servitium. 11, 12 patres . . in questus lacrimas vota effundi. 4, 33, 5 patres *pollent* cf. *ca.* — I, 90, 1 commendata *patribus* re p. 3, 29, 2 Neronem . . commendavit p. 2, 38, 23 si p. videretur. 3, 70, 6 non debere eripi p. vim statuendi. 6, 7, 1 facta p. potestate statuendi de . . 4, 7 non p. reticenda quae audivissent. 13, 17, 16 fovendum p. populoque principem, qui . . 4, 15, 16 grates p. agere. — II, 91, 12 patres *consuluntur* de . . 3, 52, 10 consulti p. 4, 56, 13 *rogati sententiam* p. Zmyrnaeos praestulere. 1, 7, 10 (edicto) patres in curiam *vocabat* (Tiberius). 2, 28, 14 vocantur p. 11, 4, 1. 12, 38, 1. 13, 5, 5 in Palatium. 16, 24, 9. 4, 19, 11 *coguntur* p. — 1, 10, 30 cum Tiberio tribuniciam potestatem a patribus . . postulare. 14, 49, 9 ultionem a p. postulatam (esse). 12, 6, 11 statueretur . . documentum, quo uxorem imperator \*a \*p. [Ritter suppl., Orelli a re p.] acciperet. — 6, 12, 1. 12, 53, 1 refert ad p. de poena. 14, 17, 10 rursus re ad p. relata. 1, 15, 1 e campo comitia ad p. translata sunt. 27, 8 rogantes quo pergeret, ad imperatorem an ad patres. 12, 10, 13 sit regressus ad principem patresque. — D 7, 6 \*apud \*p. reum prospere defendere. 36, 20 plus auctoritatis apud p. . . parabat cf. p. 1069<sup>a</sup>. I, 4, 7 cf. p. 1069<sup>a</sup>. 1, 25, 11 acturum apud p. de postulatis eorum. 77, 5 actum de ea seditione apud p. dicebanturque sententiae, ut . . 2, 31, 9 accusatio apud p. . . peracta. 43, 2 haec . . apud p. disseruit. 84, 4 iactavit apud p. . . 3, 16, 4 destinatum (fuisse) promere apud p. (libellum). 4, 2, 12 socium laborum apud p. celebravit (Seianum). 6, 5 publica negotia et privatorum maxima apud p. tractabantur. 15, 6 cuncta. 5, 5, 2 Caesar . . questus apud p. quod . . 14, 40, 12 quod apud p. convictum. — 3, 24, 17 Silano patribus *coram* respondit. — II, 38, 5 prima *inter* p. [M partes] plebemque certamina exarsere. IV, 11, 1 cum discordia *inter* p. [M partes], ira apud victos, nulla in victoribus auctoritas . . essent. 15, 73, 1 oratione *inter* p. habita. 13, 54, 21 *inter* p. [M partes] considunt (legati in teatro). — 12, 23, 1 Galliae Narbonensi ob egregiam *in* patres reverentiam datum, ut . . 14, 50, 2 probrosa *in* patres et sacerdotes composuisset iis libris, quibus . .